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beállóval, klímával, irányár: 32,9 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• RÁKOSSZENTMIHÁLY csendes, aszfaltos 
mellékutcájában, legkeresettebb környéken, 130 
n-öl telken 2,5 szobás, cirkófűtéses, önálló csa-
ládi ház eladó. Irányár: 24 millió Ft. Tel: 06-20-
922-6550  
• SASHALOM csendes mellékutcájában újépí-
tésű ikerház-fél, duplakomfortos, nappali + 3 
szobás, 135 nm-es, 36 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-20-922-6550  
• RÁKOSSZENTMIHÁLY csendes aszfaltos 
mellékutcájában nappali + 3 szobás, duplakom-
fortos, garázsos, medencés, igényes családi 
ház 41,9 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-20-922-6550  
• RÁKOSSZENTMIHÁLY mellékutcájában új-
szerű, 1 éves, 185 nm-es, 2 nappalis, 4 szobás, 
3 fürdőszobás családi ház családi okok miatt, 
teljes berendezéssel 47,9 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-20-922-6550  
• ÁRPÁDFÖLD és Kisszentmihály határán új-
építésű sorházi lakás (szélső), kb. 140 nm-es, 
duplakomfortos, rendkívül igényes, nagy, telje-
sen szeparált telekrésszel 41 millió Ft-ért eladó. 
Tel: 06-20-922-6550  
• PETŐFI kert nagyon jó részén extra igényeket 
is kielégítő, újszerű családi ház 150 n-öl telken 
eladó: dupla garázs, szinteltolásos nappali, 
beépített gépesített konyha, 3 hálószoba, 2 
fürdő, stb. Irányár: 62,5 millió Ft. Tel: 06-20-
922-6550  
• SASHALMON 135 nm-es, újépítésű ikerház-
fél (nappali + 3 háló + garázs) 36 millió Ft-ért 
eladó. Tel: 06-20-922-6550  
• XVI. kerületben 230 ezer Ft/nm ártól 52 db 
újépítésű ikerház, sorház eladó! 80 nm-től 220 
nm-ig, 28-65 millió Ft-ig. Saját kivitelezésben! 
Referencia munkák, tervrajzok, információk: 
06-20-922-6550  
• XVI. ker. Bácskai utcában felújított, 2 szobás 
(64 nm) családi ház 455 nm-es telken eladó! 
Külső felújítás 4 éve. Irányár: 20,8 millió Ft. Tel: 
06-20-206-9522  
• XVI. ker. Sashalmon 7 éve épült, 180 nm-es, 
2 szintes, igényes családi ház (nappali + 4 szo-
ba) 720 nm-es telken eladó garázzsal, mellék-
épülettel. Irányár: 47,5 millió Ft. Tel: 06-20-206-
9522  

• NAGYICCETELEPEN 103 nm-es családi ház 
(2,5 szobás), alul garázs + tároló, kertben 32 
nm-es műhellyel eladó. Telek: 540 nm. Ár: 39,5 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Lándzsa lakótelepen 42 nm-es, 1,5 
szobás, konvektoros, erkélyes lakás eladó 11,5 
millió Ft-ért. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Timur utcai társasházban 76 nm-es, 
2 szobás, étkezős, beépített lodzsás (fél szoba) 
lakás 200 nm kertrésszel eladó. Ár: 20 millió Ft. 
Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Ránki utcában (25x42 m-es) 1050 
nm-es üres telek eladó fix 33 millió Ft-ért. Iker-
ház vagy önálló családi ház építhető rá.  
• XVI. ker. Gusztáv utcában, 1140 nm-es telken 
105 nm-es, 2004-ben épült, alakítható családi 
ház eladó. A telken még 160 nm beépíthető. Ár: 
42 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Tóköz utcában 1998-as építésű, 140 
nm lakóterületű, igényes családi ház dupla ga-
rázzsal, 850 nm telekkel, kis melléképülettel 
49,9 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-20-206-9522  
MAGISZTER Ingatlaniroda,  
1161 Bp. Rákospalotai határút 69.  
Tel/Fax: 405-0894, 220-9801  
www.magiszteringatlan.hu

ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából  
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863 
ELADÓ családi házakat, lakásokat, telkeket 
keresünk ügyfeleink részére!  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN 300 n-öl telken 5 szobás 
ház eladó 68 millió Ft-ért;  
• PETŐFI kertben tágas családi ház 300 n-öl 
telken eladó, irányár: 86 millió Ft;  
• NAGYTARCSÁN, a faluban összközműves 
építési telkek eladók;  
• MOGYORÓDON szántók eladók; Budaörsön 
üdülőtelek eladó;  
• KISTARCSÁN új, szerkezetkész ikerház mind-
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